
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД №37 

ИМЕНИ ПАРТИЗАНА-ПОДПОЛЬЩИКА И.Г. ГЕНОВА» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

от « 18 » апреля 2025г. №250

О назначении ответственных лиц
за мероприятия по подготовке к 
новому отопительному сезону 2025-2026 г.

В связи с окончанием отопительного сезона 2024-2025г.в образовательном 
учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с окончанием отопительного сезона 2024-2025 г. назначить ответственного 
за исправное состояние и безопасную эксплуатацию тепловых электроустановок 
Рисованую Д.В.-прошедшую проверку знаний «Техническая эксплуатация тепловых 
энергоустановок и тепловых сетей» в комиссии Ростехнадзора
2. Заместителем ответственного за исправное состояние и безопасную эксплуатацию 
тепловых установок назначить сантехника образовательного учреждения Загоренко 
С.Н. прошедшего проверку знаний «Техническая эксплуатация тепловых 
энергоустановок и тепловых сетей» в комиссии Ростехнадзора
3. Заведующему хозяйством - Янчукову Д. О. :
3.1. - провести промывку отопительных систем, трубопроводов с 22.04.2025г. по 
30.04.2025г.
3.2. - подвергнуть системы отопления гидравлической опрессовке на прочность и 
плотность для выявления дефекта не позже, чем через две недели после окончания 

отопительного сезона, в присутствии представителя ГУП РК 
«Крымтеплокоммунэнерго» с оформлением акта в установленной форме

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: 37.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - 

ДЕТСКИЙ САД № 37 ИМЕНИ ПАРТИЗАНА-ПОДПОЛЬЩИКА И.Г. 
ГЕНОВА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 06.02.2025, 08:29
Действителен до: до 02.05.2026, 08:29

Ключ подписи: 00FE58A61982A80E0CA951DB348E57D9DD


